ПРИКАЗ

03.10.2024           № 101-ОД

О создании комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в следующем составе:

Представители от родителей:

Рустамова Э. Г.
Синина Л.В.

Представители от работников ДОУ

Ардатова М.Ю.
Вавиленкова Т.Н.

2. Срок полномочий комиссии составляет 1 год
3. Заседания комиссии оформлять протоколом.
4.   Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Заведующий         Ю.В. Иванова

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №18
комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

пр. Маршала Жукова, д.32, корпус 2, лит А, Санкт-Петербург, 198303
тел./факс: (812)757-99-46, (812) 758-62-11 е-mail: dou18@kirov.spb.ru

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Представители от родителей:
	Рустамова Э. Г.
	Синина Л.В.
	Представители от работников ДОУ
	Ардатова М.Ю.
	Вавиленкова Т.Н.
	2. Срок полномочий комиссии составляет 1 год
	3. Заседания комиссии оформлять протоколом.
	4.   Контроль за выполнением приказа оставляю за собой
	Заведующий         Ю.В. Иванова

		2025-03-24T10:14:57+0300
	Иванова Юлия Викторовна